
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa konserw mięsnych, konserw rybnych, zup błyskawicznych, czekolad, ciasteczek, kaw rozpuszczalnych, herbat,

olejów słonecznikowych, w ramach wsparcia w zaspokajaniu potrzeb obywateli Ukrainy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00401584

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00390804

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa konserw mięsnych, konserw rybnych, zup błyskawicznych, czekolad, ciasteczek,
kaw rozpuszczalnych, herbat, olejów słonecznikowych, w ramach wsparcia w zaspokajaniu potrzeb obywateli Ukrainy.
Lp. Asortyment -Ilość 
1 Herbata czarna - skład 100% herbaty, -1200 op.
2 Kawa cappuccino śmietankowe w saszetkach -6000 op.
3 Ciastka kruche (bez konserwantów) o smaku maślanym -1200op.
4 Czekolada gorzka -2400 op.
5 Konserwy mięsne minimum 300g-1200op.
6 Konserwa rybna minimum 300g-1200op.
7 Zupa błyskawiczna -6000 szt.
8 Olej słonecznikowy -1200 szt.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa konserw mięsnych, konserw rybnych, zup błyskawicznych, czekolad, ciasteczek,
kaw rozpuszczalnych, herbat, olejów słonecznikowych, w ramach wsparcia w zaspokajaniu potrzeb obywateli Ukrainy.
Lp. Asortyment -Ilość 
1 Herbata czarna - skład 100% herbaty, -1200 op.
2 Kawa cappuccino w saszetkach -6000 op.
3 Ciastka kruche (bez konserwantów) o smaku maślanym -1200op.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00401584/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4 Czekolada gorzka -2400 op.
5 Konserwy mięsne minimum 300g-1200op.
6 Konserwa rybna minimum 300g-1200op.
7 Zupa błyskawiczna -6000 szt.
8 Olej słonecznikowy -1200 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-20 11:00

Po zmianie: 
2023-09-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-20 11:10

Po zmianie: 
2023-09-21 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-19

Po zmianie: 
2023-10-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00401584/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa konserw mięsnych, konserw rybnych, zup błyskawicznych, czekolad, ciasteczek, kaw rozpuszczalnych, herbat, olejów słonecznikowych, w ramach wsparcia w zaspokajaniu potrzeb obywateli Ukrainy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00401584
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00390804
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



